
 
 

UCHWAŁA NR LVII/387/2022 
RADY GMINY PŁOŃSK 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Uchwała Budżetowa Gminy Płońsk na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit.d, lit.i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r, poz. 559 z późn.zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art.258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z póź.zm) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tj. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 583 z późn. zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody w łącznej kwocie 46 952 560,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie: 37 870 616,00 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie: 9 081 944,00zł,   zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wydatki w łącznej kwocie 49 899 662,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 36 138 808,00 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 13 760 854,00 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2023 rok nieobjęte Wieloletnią Prognozą 
Finansową, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 2 947 102,00 zł, który 
zostanie pokryty wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 
w kwocie 1 599 330,00 zł, przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych, o których 
mowa w art.217 ust.2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w kwocie 1 317 772,00 zł, oraz przychodami 
budżetu pochodzącymi ze spłaty pożyczek udzielonych w wysokości 30 000,00 zł  

2. Przychody budżetu w wysokości 750 000,00 zł, (wolne środki) przeznacza się na rozchody w wysokości 
750 000,00 zł, (spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów). 

3. Przychody budżetu w wysokości 3 697 102,00 zł, rozchody w wysokości 750 000,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie przejściowego deficytu 
budżetu w kwocie 2.000.000,00 zł. 

§ 6. W budżecie tworzy się: 

1) rezerwę ogólną w wysokości 97 500,00 zł , 

2) rezerwę celową na zadania z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 112 500,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 maja 2023 r.

Poz. 6532



§ 7. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. 1. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych , oraz wydatki 
na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 
zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 
– zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień(umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały 

§ 10. Dotacja podmiotowa dla gminnej instytucji kultury – Gminna Biblioteka Publiczna - zgodnie 
z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Dotacje udzielone podmiotom nienależącym do sektora finansów publicznych – zgodnie 
z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 12. Upoważnia się Wójta do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 2 000.000,00 zł, 

2) dokonywania zmian w planie wydatków na wynagrodzenia i uposażenia ze stosunku pracy wraz 
z pochodnymi w ramach działu, z wyłączeniem tych wydatków określonych w Wieloletniej Prognozie 
Finansowej na przedsięwzięcia , 

3) dokonywania zmian w planie wydatków budżetowych, w ramach działu klasyfikacji budżetowej, w planie 
rocznych wydatków na zadania inwestycyjne bez wprowadzania nowych i rezygnacji z dotychczasowych 
inwestycji. 

4) samodzielnego zaciągania zobowiązań przekraczających rok budżetowy do łącznej kwoty 2 000.000,00 zł 
z wyjątkiem zobowiązań w zakresie inwestycji i remontów. 

6) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach. 

§ 13. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego Państwa udziela się upoważnienia Wójtowi Gminy Płońsk do: 

1) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 
dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej; 

2) dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2  i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych; 

3) dokonywania zmian w wieloletniej prognozie finansowej oraz w planie wydatków budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych 
przez jednostkę, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu tej jednostki. 

§ 14. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Płońsk 
 
 

Włodzimierz Kędzik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6532

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/


w złotych

Dział Rozdział

1 2

010

01044

020

02095

400

40095

700

70005

Załącznik nr 1 do Uchwały budżetowej na 2023  Nr LVII/387/2022 Rady Gminy Płońsk z dnia 28 grudnia 2022 r

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

120 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 160 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 168 750,00

Gospodarka mieszkaniowa 180 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 562 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 731 250,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

2 500,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę
731 250,00

Pozostała działalność 2 500,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Leśnictwo 2 500,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 500,00

3 4 5

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 2 500,00

§ Nazwa Plan ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6532



70007

750

75011

75023

75075

751

75101

756

75601
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych
10 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

15 801 196,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

1 775,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa
1 775,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 

darowizn w postaci pieniężnej
30 000,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
1 775,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 30 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 30 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

53 852,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 30 000,00

Urzędy wojewódzkie 53 852,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Administracja publiczna 113 852,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

20 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 25 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 20 000,00

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości
15 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6532



75615

75616

75618

75621

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

90 000,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa
6 233 215,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 100 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych
90 000,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym
25 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw

325 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 450 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
25 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 10 000,00

0370 Wpływy z opłaty od posiadania psów 500,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 33 107,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 231 141,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 188 625,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 1 370 715,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych

4 309 088,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 5 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
5 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 15 010,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 72 900,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 4 674 889,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 151 094,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i 

opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

4 923 893,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0350

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej 

osób fizycznych, opłacanego w formie karty 

podatkowej

10 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6532



758

75801

75807

75814

801

80101

80103

80104 Przedszkola 300 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0670

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 

jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego

35 000,00

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów, związków metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań bieżących

100 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego
500,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

2 000,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 135 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 80 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Szkoły podstawowe 82 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50 000,00

Oświata i wychowanie 517 500,00

Różne rozliczenia finansowe 50 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 591 031,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 524 899,00

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 591 031,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
9 524 899,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Różne rozliczenia 12 165 930,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0010
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych
5 889 750,00

0020
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

prawnych
343 465,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6532



852

85213

85214

85216

85219

85228

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 28 588,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 20 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

14 829,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
34 829,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

81 100,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

112 100,00

Ośrodki pomocy społecznej 81 100,00

Zasiłki stałe 112 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

10 000,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

9 900,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
10 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej

9 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Pomoc społeczna 276 517,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów, związków metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań bieżących

300 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6532



855

85502

85503

85513

900

90002

90019

921

0690 Wpływy z różnych opłat 2 500 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska
2 500 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

2 395 470,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 2 395 470,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

68 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 895 470,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

68 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

126,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

3 104 000,00

Karta Dużej Rodziny 126,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
3 104 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Rodzina 3 172 126,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

28 588,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 6532



92109

010

01043

01044

600

60016

700

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

3 222 375,00

Gospodarka mieszkaniowa 400 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

697 345,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

697 345,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

697 345,00

Drogi publiczne gminne 3 919 720,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

1 906 947,00

Transport i łączność 3 919 720,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 906 947,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 906 947,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

2 762 277,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 906 947,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 2 762 277,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

majątkowe

Rolnictwo i łowiectwo 4 669 224,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

10 000,00

bieżące razem: 37 870 616,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 6532



70005

750

75023

w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

2 697 292,00

(* kol 2 do wykorzystania 

fakultatywnego)

Ogółem: 46 952 560,00

majątkowe razem: 9 081 944,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

2 697 292,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

93 000,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

93 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

93 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 93 000,00

0770

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości

400 000,00

Administracja publiczna 93 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 400 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 6532



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

010 447 936,00 447 936,00 0,00 447 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 481 254,00 6 481 254,00 0,00

01005 392 500,00 392 500,00 0,00 392 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 138 500,00 138 500,00 0,00 138 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4590 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 30 436,00 30 436,00 0,00 30 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850 30 436,00 30 436,00 0,00 30 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01043 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 895 254,00 4 895 254,00 0,00

4270 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 247 256,00 247 256,00 0,00

6057 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 885 721,00 1 885 721,00 0,00

6370 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 762 277,00 2 762 277,00 0,00

01044 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 586 000,00 1 586 000,00 0,00

4300 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 586 000,00 1 586 000,00 0,00

020 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02095 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 731 250,00 731 250,00 0,00 731 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40095 731 250,00 731 250,00 0,00 731 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 562 500,00 562 500,00 0,00 562 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 168 750,00 168 750,00 0,00 168 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 953 000,00 953 000,00 0,00 953 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 432 400,00 6 432 400,00 0,00

60014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00

Rolnictwo i łowiectwo 6 929 190,00 1 885 721,00 0,00

Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Załącznik nr 2 do Uchwały budżetowej na 2023  Nr LVII/387/2022 Rady Gminy Płońsk z dnia 28 grudnia 2022 r

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa

Kary i odszkodowania 

wypłacane na rzecz osób 

fizycznych

250 000,00 0,00 0,00

Izby rolnicze 30 436,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 138 500,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
1 885 721,00 1 885 721,00 0,00

Prace geodezyjno-

urządzeniowe na potrzeby 

rolnictwa

392 500,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
4 000,00

Zakup usług remontowych 20 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
247 256,00 0,00 0,00

Wpłaty gmin na rzecz izb 

rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z 

podatku rolnego

30 436,00 0,00 0,00

Infrastruktura wodociągowa 

wsi
4 915 254,00 1 885 721,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
1 586 000,00 0,00 0,00

Leśnictwo 2 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
562 500,00 0,00 0,00

Wydatki poniesione ze 

środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych

2 762 277,00 0,00 0,00

Infrastruktura sanitacyjna 

wsi
1 591 000,00

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę

731 250,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 731 250,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 2 500,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
2 500,00 0,00 0,00

1 020 325,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 500 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 168 750,00 0,00 0,00

Transport i łączność 7 385 400,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 6532



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

6300 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00

60016 953 000,00 953 000,00 0,00 953 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 932 400,00 5 932 400,00 0,00

4210 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 650 000,00 650 000,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 689 700,00 1 689 700,00 0,00

6057 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 697 345,00 697 345,00 0,00

6059 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 322 980,00 322 980,00 0,00

6370 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 222 375,00 3 222 375,00 0,00

700 399 000,00 399 000,00 0,00 399 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70007 159 000,00 159 000,00 0,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400 49 000,00 49 000,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 346 372,00 346 372,00 0,00 346 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 346 372,00 346 372,00 0,00 346 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 346 372,00 346 372,00 0,00 346 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 6 476 829,95 6 171 707,95 4 972 403,00 1 199 304,95 0,00 295 000,00 10 122,00 0,00 0,00 154 800,00 154 800,00 0,00

75011 53 852,00 53 852,00 53 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 42 570,00 42 570,00 42 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 2 915,00 2 915,00 2 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 7 822,00 7 822,00 7 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa

Zakup usług pozostałych 300 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
3 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 650 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

500 000,00 0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 6 885 400,00 1 020 325,00 0,00

Wydatki poniesione ze 

środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych

3 222 375,00 0,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 399 000,00 0,00 0,00

697 345,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
322 980,00 322 980,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
30 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
1 689 700,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
697 345,00

Różne opłaty i składki 30 000,00 0,00 0,00

Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 

gminy

159 000,00 0,00 0,00

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
240 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 210 000,00 0,00 0,00

Opłaty za administrowanie i 

czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe

49 000,00 0,00 0,00

Działalność usługowa 346 372,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 20 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
42 570,00 0,00 0,00

Zakup energii 30 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 30 000,00

Administracja publiczna 6 631 629,95 0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 53 852,00 0,00 0,00

Plany zagospodarowania 

przestrzennego
346 372,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 346 372,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
2 915,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
7 822,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 6532



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

4120 545,00 545,00 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 221 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 5 653 429,95 5 631 355,95 4 837 051,00 794 304,95 0,00 15 000,00 7 074,00 0,00 0,00 124 800,00 124 800,00 0,00

3020 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 3 772 000,00 3 772 000,00 3 772 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 262 000,00 262 000,00 262 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 680 240,00 680 240,00 680 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 68 295,00 68 295,00 68 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 153 350,00 153 350,00 0,00 153 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217 4 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 86 754,95 86 754,95 0,00 86 754,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Z tego:

Zakup środków żywności 5 000,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych
170 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
15 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

545,00 0,00 0,00

Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
221 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
2 000,00 0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)
5 778 229,95 0,00 0,00

0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 15 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

68 295,00 0,00 0,00

Zakup energii 10 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 4 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
262 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
680 240,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

15 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
3 772 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
4 176,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
153 350,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
13 000,00 0,00 0,00

Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych

70 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
10 000,00

5 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 200 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 150 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 50 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

86 754,95 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego

4 200,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 1 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 35 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 6532



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

4530 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4707 2 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 44 516,00 44 516,00 44 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 800,00 124 800,00 0,00

75075 245 500,00 245 500,00 11 500,00 234 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 303 048,00 190 000,00 70 000,00 120 000,00 0,00 110 000,00 3 048,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

3030 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4367 3 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

751 1 775,00 1 775,00 1 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 1 775,00 1 775,00 1 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 1 515,00 1 515,00 1 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 260,00 260,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 320 600,00 255 600,00 0,00 255 600,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00

75412 299 000,00 234 000,00 0,00 234 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00

3030 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Podatek od towarów i usług 

(VAT).
1 000,00 0,00 0,00

Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące

Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego
245 500,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
44 516,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
124 800,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

15 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

2 898,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
50 000,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 4 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
10 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 120 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
1 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

500,00

Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych
110 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne
70 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 180 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 333 048,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa

1 775,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
1 515,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

1 775,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
120 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
3 048,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
30 000,00

0,00

Ochotnicze straże pożarne 649 000,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych
65 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
260,00 0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
670 600,00 0,00

Zakup energii 12 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 6532



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

4270 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

6060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

75421 21 600,00 21 600,00 0,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

75702 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

8110 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

758 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 14 304 850,11 9 602 673,11 6 781 071,27 2 821 601,84 4 455 000,00 247 177,00 0,00 0,00 0,00 137 400,00 137 400,00 0,00

80101 7 041 623,09 5 956 407,09 5 249 467,00 706 940,09 900 000,00 185 216,00 0,00 0,00 0,00 137 400,00 137 400,00 0,00

2540 900 000,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 170 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 989 434,00 989 434,00 989 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 67 794,00 67 794,00 67 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 774 289,00 774 289,00 774 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 102 777,00 102 777,00 102 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące

Różne opłaty i składki 20 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

2 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 50 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 1 600,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 15 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 15 000,00

Zarządzanie kryzysowe 21 600,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
20 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
50 000,00 0,00 0,00

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

300 000,00 0,00 0,00

Różne rozliczenia 210 000,00 0,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 210 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Odsetki od samorządowych 

papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu 

terytorialnego kredytów i 

pożyczek

250 000,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

170 216,00 0,00 0,00

Obsługa długu publicznego 250 000,00 0,00 0,00

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i 

250 000,00

Szkoły podstawowe 7 179 023,09 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

900 000,00 0,00 0,00

Rezerwy 210 000,00 0,00 0,00

Oświata i wychowanie 14 442 250,11 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
774 289,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

102 777,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
67 794,00 0,00 0,00

Stypendia dla uczniów 15 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
989 434,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
3 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 6532



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

4210 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 12 756,00 12 756,00 0,00 12 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 175 000,00 175 000,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 186 984,09 186 984,09 0,00 186 984,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 50 478,00 50 478,00 50 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 3 009 242,00 3 009 242,00 3 009 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 252 453,00 252 453,00 252 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 400,00 137 400,00 0,00

80103 1 076 132,38 848 845,38 615 402,00 233 443,38 200 000,00 27 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 27 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 87 240,00 87 240,00 87 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 12 474,00 12 474,00 12 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 1 345,00 1 345,00 0,00 1 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 84 000,00 84 000,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące

Zakup usług zdrowotnych 12 756,00 0,00 0,00

Zakup energii 65 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 80 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
150 000,00 0,00 0,00

Zakup środków 

dydaktycznych i książek
20 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 6 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

186 984,09 0,00 0,00

0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 2 500,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli
252 453,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 175 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
6 500,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
50 478,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli
3 009 242,00 0,00 0,00

Podatek od towarów i usług 

(VAT).
200,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

2 000,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

27 287,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
87 240,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

200 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 1 345,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
137 400,00 0,00 0,00

Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych
1 076 132,38

0,00

Zakup środków 

dydaktycznych i książek
5 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 9 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

12 474,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
12 000,00 0,00

Różne opłaty i składki 2 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 84 000,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

od innych jednostek 

samorządu terytorialnego

100 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 6532



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

4440 20 098,38 20 098,38 0,00 20 098,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 5 366,00 5 366,00 5 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 478 137,00 478 137,00 478 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 32 185,00 32 185,00 32 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 2 550 000,00 1 100 000,00 0,00 1 100 000,00 1 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540 1 450 000,00 0,00 0,00 0,00 1 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80106 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 96 667,08 89 989,08 75 058,00 14 931,08 0,00 6 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 6 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 14 491,00 14 491,00 14 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 2 066,00 2 066,00 2 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 228,00 228,00 0,00 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 4 703,08 4 703,08 0,00 4 703,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 878,00 878,00 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 55 491,00 55 491,00 55 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 2 132,00 2 132,00 2 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 981 698,91 980 198,91 283 710,00 696 488,91 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 222 480,00 222 480,00 222 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli
32 185,00 0,00 0,00

Przedszkola 2 550 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli
478 137,00 0,00 0,00

Świetlice szkolne 96 667,08 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

20 098,38 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
5 366,00

Inne formy wychowania 

przedszkolnego
15 000,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

od innych jednostek 

samorządu terytorialnego

15 000,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

1 450 000,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

od innych jednostek 

samorządu terytorialnego

1 100 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
3 500,00 0,00 0,00

Zakup środków 

dydaktycznych i książek
2 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

2 066,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli
55 491,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

6 678,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
14 491,00

4 703,08 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
878,00 0,00 0,00

Zakup energii 4 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 228,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

1 500,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
222 480,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli
2 132,00 0,00 0,00

Dowożenie uczniów do szkół 981 698,91 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 6532



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

4040 15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 40 910,00 40 910,00 40 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 2 150,00 2 150,00 2 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 4 988,91 4 988,91 0,00 4 988,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4500 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 2 670,00 2 670,00 2 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 34 700,00 34 700,00 0,00 34 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 18 900,00 18 900,00 0,00 18 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 15 800,00 15 800,00 0,00 15 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 604 028,65 577 532,65 557 434,27 20 098,38 0,00 26 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 26 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 79 141,00 79 141,00 79 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 10 832,00 10 832,00 10 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
15 500,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Zakup usług remontowych 50 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
500 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

1 500,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
40 910,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

2 150,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

4 988,91 0,00 0,00

Pozostałe podatki na rzecz 

budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

8 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 115 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 15 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

15 800,00 0,00 0,00

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

1 900 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 18 900,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

10 832,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
2 670,00 0,00 0,00

Dokształcanie i 

doskonalenie nauczycieli
34 700,00

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

26 496,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
79 141,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

1 900 000,00 0,00 0,00

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych

604 028,65 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 6532



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

4440 20 098,38 20 098,38 0,00 20 098,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 430 861,27 430 861,27 430 861,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 36 600,00 36 600,00 36 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 117 000,00 62 000,00 38 000,00 24 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 115 000,00 60 000,00 38 000,00 22 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360 55 000,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 1 637 788,00 1 417 600,00 1 099 412,00 318 188,00 0,00 220 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

20 098,38 0,00 0,00

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące

Ochrona zdrowia 117 000,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Pozostała działalność 5 000,00 0,00 0,00
Dotacja celowa przekazana 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego

5 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli
430 861,27 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli
36 600,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku 

55 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
4 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi
115 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

2 000,00 0,00 0,00

Zwalczanie narkomanii 2 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 2 000,00

Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00 0,00

Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz 

i opinii

3 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
34 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
7 000,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie

3 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
1 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

od innych jednostek 

samorządu terytorialnego

80 000,00 0,00 0,00

Pomoc społeczna 1 637 788,00 0,00 0,00

Domy pomocy społecznej 80 000,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

1 500,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 6532



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

85213 11 900,00 11 900,00 0,00 11 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 11 900,00 11 900,00 0,00 11 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 104 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 114 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 114 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 1 259 371,00 1 257 871,00 1 084 583,00 173 288,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 814 000,00 814 000,00 814 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 58 380,00 58 380,00 58 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 149 000,00 149 000,00 149 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 21 203,00 21 203,00 21 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 35 000,88 35 000,88 0,00 35 000,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 20 787,12 20 787,12 0,00 20 787,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące

Zakup usług pozostałych 50 000,00 0,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

104 000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 54 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji 

11 900,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne
11 900,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 114 100,00 0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 1 259 371,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Zasiłki stałe 114 100,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

21 203,00 0,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe 7 000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 7 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
58 380,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
149 000,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

1 500,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
814 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 20 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 15 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Zakup środków żywności 1 500,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

20 787,12 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
39 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
35 000,88

Podróże służbowe krajowe 1 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 5 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 60 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
5 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

10 000,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
3 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 6532



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

85228 14 829,00 14 829,00 14 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 14 829,00 14 829,00 14 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 43 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 43 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 3 387 928,00 527 548,00 307 616,00 219 932,00 0,00 2 860 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 3 149 885,00 289 505,00 277 699,00 11 806,00 0,00 2 860 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 2 860 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 860 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 5 790,00 5 790,00 5 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 169 017,00 169 017,00 169 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 2 592,00 2 592,00 2 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 6 943,03 6 943,03 0,00 6 943,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 1 662,97 1 662,97 0,00 1 662,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 126,00 126,00 0,00 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 126,00 126,00 0,00 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 29 917,00 29 917,00 29 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 4 305,00 4 305,00 4 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 612,00 612,00 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Z tego:

Edukacyjna opieka 

wychowawcza
20 000,00 0,00 0,00

Pomoc w zakresie 

dożywiania
43 588,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 43 588,00 0,00 0,00

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

14 829,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
14 829,00 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

3 149 885,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

300,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Rodzina 3 387 928,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

2 592,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym

20 000,00 0,00 0,00

Stypendia dla uczniów 20 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
5 790,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
169 017,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 2 860 080,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
100 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

1 662,97 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

1 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 200,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
4 305,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
6 943,03 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 2 000,00

0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
126,00 0,00 0,00

Wspieranie rodziny 29 917,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
300,00 0,00 0,00

Karta Dużej Rodziny 126,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

612,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 6532



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

4170 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 5 749 184,97 5 749 184,97 93 222,00 5 655 962,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00

90002 3 095 384,97 3 095 384,97 93 222,00 3 002 162,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 11 439,00 11 439,00 11 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 580,00 580,00 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 2 993 500,00 2 993 500,00 0,00 2 993 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 1 662,97 1 662,97 0,00 1 662,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 1 403,00 1 403,00 1 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 99 800,00 99 800,00 0,00 99 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 73 500,00 73 500,00 0,00 73 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390 5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące

Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych
90 000,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

od innych jednostek 

samorządu terytorialnego

90 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

od innych jednostek 

samorządu terytorialnego

50 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
75 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
25 000,00 0,00 0,00

Rodziny zastępcze 50 000,00

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
5 839 184,97 0,00 0,00

Gospodarka odpadami 

komunalnymi
3 095 384,97 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz 

za osoby pobierające zasiłki 

dla opiekunów

68 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne
68 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
7 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 2 993 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

580,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 73 500,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
4 800,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
11 439,00

0,00

Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach
99 800,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
21 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

1 662,97 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
1 403,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
6 000,00 0,00 0,00

Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz 

i opinii

5 300,00 0,00 0,00

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu
56 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 6532



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

4300 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90013 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 800 000,00 800 000,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90019 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2960 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90026 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 88 000,00 88 000,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00

4210 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00

921 323 000,00 211 000,00 6 000,00 205 000,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

92109 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 112 000,00 0,00 0,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 112 000,00 0,00 0,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 21 000,00 21 000,00 6 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące

Oświetlenie ulic, placów i 

dróg
800 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
150 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 150 000,00 0,00 0,00

Pozostałe działania 

związane z gospodarką 

odpadami

60 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 50 000,00 0,00 0,00

Schroniska dla zwierząt 150 000,00

Wpływy i wydatki związane 

z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska

1 400 000,00 0,00 0,00

Przelewy redystrybucyjne 1 400 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 150 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 500 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 5 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
13 000,00 0,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby
190 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 60 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 178 000,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
90 000,00 0,00 0,00

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego
348 000,00 0,00 0,00

Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz 

i opinii

15 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 5 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 40 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 5 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Zakup usług remontowych 5 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 15 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
80 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 60 000,00

Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami
21 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
6 000,00 0,00 0,00

Biblioteki 112 000,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury

112 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 25 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
25 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 6532



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

926 459 793,97 339 793,97 99 131,00 240 662,97 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00

92601 325 793,97 325 793,97 94 131,00 231 662,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 49 440,00 49 440,00 49 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 9 100,00 9 100,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 297,00 1 297,00 1 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 1 662,97 1 662,97 0,00 1 662,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 794,00 794,00 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 134 000,00 14 000,00 5 000,00 9 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820 120 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00

36 138 808,00 27 428 941,00 13 398 630,27 14 030 310,73 4 742 000,00 3 707 745,00 10 122,00 0,00 250 000,00 13 760 854,00 13 760 854,00 0,00

Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
3 500,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
9 100,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
49 440,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 50 000,00 0,00 0,00

Kultura fizyczna 549 793,97 0,00 0,00

Obiekty sportowe 325 793,97

Zakup materiałów i 

wyposażenia
8 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 70 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

1 297,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
30 000,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
794,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej
134 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

1 662,97 0,00 0,00

Pozostała działalność 90 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 100 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 2 000,00

5 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 4 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

120 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
5 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
90 000,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem: 49 899 662,00 2 906 046,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 6532



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 010 01043 6050

Rozbudowa sieci 

wodociagowej w gminie 

Płońsk

100 000,00 100 000,00 100 000,00 Urząd Gminy

2 010 01044 6050

Rozbudowa sieci 

kanalizacyjnej w gminie 

Płońsk

150 000,00 150 000,00 150 000,00 Urząd Gminy

3 010 01044 6050
Budowa przydomowych 

oczyszczalni w msc.Skarżyn
70 000,00 70 000,00 70 000,00 Urząd Gminy

4 600 60016 6050

Wykonanie dokumentacji 

projektowo- kosztorysowej 

dróg

100 000,00 100 000,00 100 000,00 Urząd Gminy

5 600 60016 6050
Rozbudowa drogi gminnej w 

msc.Raźniewo, gm.Płońsk
300 000,00 300 000,00 300 000,00 Urząd Gminy

6 600 60016 6050

Przebudowa drogi gminnej Nr 

700714W w msc. Kluczewo, 

gm. Płońsk

200 000,00 200 000,00 200 000,00 Urząd Gminy

7 600 60016 6050

Przebudowa drogi gminnej Nr 

300708W w msc. Koziminy 

Stachowe, gm.Płońsk

300 000,00 300 000,00 300 000,00 Urząd Gminy

8 600 60016 6050
Budowa drogi w msc.Brody 

ul.Słoneczna
200 000,00 200 000,00 200 000,00 Urząd Gminy

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2023 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową

Lp. Dział Rozdz. Paragraf

Nazwa zadania 

inwestycyjnego (w tym w 

ramach funduszu sołeckiego)

Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

Załącznik Nr 3 do                                           

Uchwały budżetowej na 2023 r.                  

NrLVII/387/2022                                                      

Rady Gminy Płońsk                                                           

z dnia 28 grudnia 2022 r

rok 2023

z tego źródła finansowania

dochody własne 

jst

kredyty, 

pożyczki, papiery 

wartościowe 

przychody 

bezzwrotne

środki pochodzące

z innych  źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 6532



9 600 60016 6050 Budowa drogi w msc.Ilinko 100 000,00 100 000,00 100 000,00 Urząd Gminy

10 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej  w 

msc Lisewo na odcinku 200 m
200 000,00 200 000,00 200 000,00 Urząd Gminy

11 750 75023 6050

Zagospodarowanie terenu przy 

UG w Płońsku poprzez 

budowę zjazdu i ogrodzenia

80 000,00 80 000,00 80 000,00 Urząd Gminy

12 750 75095 6050
Budowa budynku 

administracyjno 

gospodarczego w msc Siedlin 

(wykonanie dokumentacji)

30 000,00 30 000,00 30 000,00 Urząd Gminy

13 754 75412 6060
Zakup samochodu 

strażackiego
300 000,00 300 000,00 300 000,00 Urząd Gminy

14 754 75412 6050
Modernizacja budynku OSP w 

Krępicy
50 000,00 50 000,00 50 000,00 Urząd Gminy

15 900 90095 6050
Zagospodarowanie terenu w 

msc.Siedlin
90 000,00 90 000,00 90 000,00 Urząd Gminy

16 921 92120 6050

Budowa pomnika 

upamiętniającego 

mieszkańców wsi Brody 

zamordowanych w 1944 i 

1945 roku. m. Brody gm. 

Płońsk 

25 000,00 25 000,00 25 000,00 Urząd Gminy

17 926 92695 6050
Zagospodarowanie ternu 

rekreacyjno-sportowego w 

miejscowości Szerominek

40 000,00 40 000,00 40 000,00   Urząd Gminy

18 926 92695 6050

Zagospodarowanie ternu 

rekreacyjno-sportowego w 

miejscowości Poczernin

50 000,00 50 000,00 50 000,00 Urząd Gminy

2 385 000,00 2 385 000,00 2 385 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Przychody zgodnie z paragrafem 950, 951, 957 klasyfikacji budżetowej

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 6532



1 2 3 4

1. Dochody 46 952 560,00

2. Wydatki 49 899 662,00

3. Wynik budżetu -2 947 102,00

3 697 102,00

1. Kredyty § 952 0,00

2. Pożyczki § 952

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 30 000,00

5. Prywatyzacja majątku jst § 944

6

Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych pomniejszona o 

niewykorzyustane środki pieniezne o których mowa w art. 

217 ust.2 pkt 8 ustawy o finasach publicznych

§ 957

§ 905 1 317 772,00

§ 906

8 Papiery wartościowe (obligacje) § 931

9

wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o 

finansach publicznych §950 2 349 330,00

750 000,00

1. Spłaty kredytów § 992 750 000,00

2. Spłaty pożyczek § 992

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Klasyfikacja

§

*§905 niewykorzystane środki na inwestycje w zakresie kanalizacji

Treść Kwota 2023 r

niewykorzystane środki pieniezne o których mowa w art. 217 

ust.2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych*
7

Załącznik nr 4 do                              

Uchwały budżetowej na 2023 r                              

Nr LVII/387/2022                                         

Rady Gminy Płońsk                                                           

z dnia 28 grudnia 2022 r

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r.

Lp.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 6532



1 2 4 5 6 10

750 Administracja publiczna 53 852,00 53 852,00 53 852,00

75011 Urzedy wojewódzkie 53 852,00 53 852,00 53 852,00

2010

Dotacje celowe przekazane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych 

gminom(związkom gmin) ustawami.

53 852,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 570,00 42 570,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenei roczne 2 915,00 2 915,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 822,00 7 822,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 545,00 545,00

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

1 775,00 1 775,00 1 775,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 
1 775,00 1 775,00 1 775,00

2010

Dotacje celowe przekazane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych 

gminom(związkom gmin) ustawami.

1 649,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 515,00 1 515,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 260,00 260,00

852 Pomoc społeczna 14 829,00 14 829,00 14 829,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze
14 829,00 14 829,00 14 829,00

2010

Dotacje celowe przekazane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych 

gminom(związkom gmin) ustawami.

14 829,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 829,00 14 829,00

855 Rodzina 3 172 126,00 3 172 126,00 3 172 126,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 104 000,00 3 104 000,00 3 104 000,00

Wydatki

bieżące

Załącznik Nr 5 do                                           

Uchwały budżetowej na 2023 r.                            

Nr LVII/387/2022                                                     

Rady Gminy Płońsk                                                           

z dnia 28 grudnia 2022 r

Dotacje 

ogółem

Wydatki

ogółemDział Rozdział   Wydatki

majątkowe

Nazwa zadania

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 6532



2010

Dotacje celowe przekazane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych 

gminom(związkom gmin) ustawami.

3 104 000,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
300,00 300,00

3110 Świadczenia społeczne 2 860 080,00 2 860 080,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 000,00 65 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 790,00 5 790,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 162 990,00 162 990,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 734,00 1 734,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 943,03 2 943,03

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 200,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadzczeń socjalnych
1 662,97 1 662,97

4700
Szkolenia pracowników nie będących 

członkami korpusu słuzby cywilnej
1 000,00 1 000,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
300,00 300,00

85503 Karta Dużej Rodziny 126,00 126,00 126,00

2010

Dotacje celowe przekazane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

126,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 126,00 126,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne 

zgodnie z przepisami ustawy o 

swiadczeniach rodzinnych oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami 

ustawy z dnia 04 kwietnia 2014 r o 

ustalaniu i wypłacie zasiłków dla 

68 000,00 68 000,00 68 000,00

2010

Dotacje celowe przekazane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych 

gminom(związkom gmin) ustawami.

68 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 68 000,00 68 000,00

3 242 582,00 3 242 582,00 3 242 582,00 0,00Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 6532



Załącznik Nr 6 do                                           

Uchwały budżetowej na 2023 r.                  

Nr LVII/387/2022                                                      

Rady Gminy Płońsk                                                           

z dnia 28 grudnia 2022 r

Lp. Dział Rozdział §** Nazwa Kwota

I.

1. 756

Dochody od osób prawnych,od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem

115 000,00

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu terytorialnego 

na podstawie ustaw

115 000,00

0270

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 

sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym

25 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych
90 000,00

II.

1 851   Ochrona zdrowia 115 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 115 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

55 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 34 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz,analiz 

i opinii
3 000,00

4700
Szkoleniapracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
2 000,00

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż

 napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań 

określonych w gminnym programie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych

DOCHODY

WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 30 – Poz. 6532



Załącznik Nr 7 do                                           

Uchwały budżetowej na 2023 r.                  

Nr LVII/387/2022                                                      

Rady Gminy Płońsk                                                           

z dnia 28 grudnia 2022 r

Lp. Dział Rozdział §** Nazwa Kwota

1. 851   Ochrona zdrowia 2 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

2 000,00

Wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii

Ogółem 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 31 – Poz. 6532



Załącznik Nr 8 do                                           

Uchwały budżetowej na 2023 r.                  

Nr LVII/387/2022                                                       

Rady Gminy Płońsk                                                           

z dnia 28 grudnia 2022 r

1 2 4 5 11

600 Transport i łączność 500 000,00 500 000,00

60014 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

500 000,00 500 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 3032W 

Arcelin - Jarcin -Galomin

0,00 500 000,00 0,00 500 000,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

Dział Rozdział §
Dotacje

ogółem

Zakres 

porozumienia lub umowy

Wydatki

ogółem

w tym:

Wydatki

majątkowe

Wydatki

bieżące

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 32 – Poz. 6532



Załącznik Nr 9 do                                           

Uchwały budżetowej na 2023 r.                  

Nr LVII/387/2022                                                     

Rady Gminy Płońsk                                                           

z dnia 28 grudnia 2022 r

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 5 6

1. 921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO
112 000,00

92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Płońsku 112 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instutucji kultury
112 000,00

112 000,00

Dotacje podmiotowe* w 2023 r.

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 33 – Poz. 6532



PODMIOTOWEJ  PRZEDMIOTOWEJ CELOWEJ

1 2 3 3 4 5 6

Nazwa zadania

851 85154 2360
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi
55 000,00

926 92605 2820
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 
120 000,00

801 80101 2540

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

900 000,00

801 80103 2540

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

200 000,00

801 80104 2540

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

1 450 000,00

801 80149 2540

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

1 900 000,00

4 450 000,00 0,00 175 000,00

TREŚĆ 

KWOTA DOTACJI

JEDNOSTKI NIE 

NALEŻĄCE DO 

SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH

Ogółem

Załącznik Nr 10 do                                                               

Uchwały budżetowej na 2023                                               

Nr LVII/387/2022                                                              

Rady Gminy Płońsk                                                             

z dnia 28 grudnia 2022 r

DOTACJE UDZIELONE w 2023 roku Z BUDŻETU PODMIOTOM

 NIE NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Dział Rozdział §

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 34 – Poz. 6532



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 35 – Poz. 6532



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 36 – Poz. 6532


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11

		2023-05-29T08:49:23+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




